

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 117-2567-18

Stavba: Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

KSO:
Místo: Vranovice nad Svratkou

CC-CZ:
Datum: 14.4.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:
KAVYL, spol. s r.o.

IČ: 49975358
DIČ: CZ49975358

Projektant:
Agroprojekt PSo. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:
Daniel Doubrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	19 394 041,30
---------------------	----------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	19 394 041,30	4 072 748,70
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	23 466 790,00
-------------------	----------	------------	----------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 117-2567-18

Stavba: Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Místo: Vranovice nad Svratkou

Datum: 14.04.2020

Zadavatel: Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel: Daniel Doubrava

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

		19 394 041,30	23 466 790,00
SO-01	Biocentrum LBC VR8	3 859 985,20	4 670 582,10
SO-01	Biocentrum LBC VR8	2 836 068,20	3 431 642,50
SO-01_1	1. rok péstební péče	368 919,50	446 392,60
SO-01_2	2. rok péstební péče	264 746,30	320 343,00
SO-01_3	3. rok péstební péče	264 746,30	320 343,00
SO-01_4	4. rok péstební péče	125 504,90	151 860,90
SO-02	Biokoridor LBK VR11	3 148 276,30	3 809 414,30
SO-02	Biokoridor LBK VR11	2 403 753,30	2 908 541,50
SO-02_1	1. rok péstební péče	270 134,00	326 862,10
SO-02_2	2. rok péstební péče	193 013,00	233 545,70
SO-02_3	3. rok péstební péče	193 013,00	233 545,70
SO-02_4	4. rok péstební péče	88 363,00	106 919,20
SO-03	Biokoridor VR13	3 599 225,70	4 355 063,10
SO-03	Biokoridor VR13	2 744 031,70	3 320 278,40
SO-03_1	1. rok péstební péče	324 854,00	393 073,30
SO-03_2	2. rok péstební péče	226 700,00	274 307,00
SO-03_3	3. rok péstební péče	226 700,00	274 307,00
SO-03_4	4. rok péstební péče	76 940,00	93 097,40
SO-04	Biokoridor LBK VR14	1 961 046,40	2 372 866,10

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
SO-04	Biokoridor LBK VR14	1 477 869,40	1 788 222,00
SO-04_1	1. rok pěstební péče	183 059,50	221 502,00
SO-04_2	2. rok pěstební péče	127 997,50	154 877,00
SO-04_3	3. rok pěstební péče	127 997,50	154 877,00
SO-04_4	4. rok pěstební péče	44 122,50	53 388,20
SO-05	Biokoridor RBK 147	6 605 507,70	7 992 664,30
SO-05	Biokoridor RBK 147	5 497 795,70	6 652 332,80
SO-05_1	1. rok pěstební péče	404 902,00	489 931,40
SO-05_2	2. rok pěstební péče	295 598,80	357 674,50
SO-05_3	3. rok pěstební péče	295 598,80	357 674,50
SO-05_4	4. rok pěstební péče	111 612,40	135 051,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	220 000,00	266 200,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-01 - Biocentrum LBC VR8

KSO:

Místo: Vranovice nad Svratkou

CC-CZ:

Datum: 14.04.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 836 068,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 836 068,20	21,00%	595 574,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 431 642,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-01 - Biocentrum LBC VR8

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Zadavatel:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Datum:

14.04.2020

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 836 068,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-01 - Biocentrum LBC VR8

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 836 068,20

1	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	30 793,00	1,80	55 427,40
	PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko				
2	M	252340020	herbicide totální, bal. 5 l	litr	9,24	250,00	2 310,00
	PP		Herbicide - totální, systémový, neselektivní				
	VV		30793/10000*3		9,24		
3	K	183403112	Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	30 793,00	2,00	61 586,00
	PP		Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5				
4	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	30 793,00	1,00	30 793,00
	PP		Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5				
5	K	183403151	Obdělání půdy smykáním v rovině a svahu do 1:5	m2	30 793,00	1,00	30 793,00
	PP		Obdělání půdy smykáním v rovině nebo na svahu do 1:5				
6	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	30 793,00	4,00	123 172,00
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5				
7	M	005724720	travní osivo (směs) s druhovým složením dle TZ	kg	769,83	240,00	184 759,20
	VV		30793/100*2,5		769,83		
8	K	111151331	Pokosení trávníku lučního plochy přes 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (2x ročně po dobu 3 let - obnovní management)	m2	184 758,00	1,20	221 709,60
	VV		"obnovní management viz TZ" 30793*6		184 758,00		
9	K	171201211_D	Poplatek za uložení shrabku v kompostárně	t	277,14	230,00	63 742,20
	PP		Poplatek za uložení shrabku v kompostárně				
	VV		30793/10000*15*6		277,14		
10	K	183101113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	4 454,00	40,00	178 160,00
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3				
	VV		"stromy, keře" 2342+2112		4 454,00		
11	K	185802114_D	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 (aplikace hydrogelu viz. TZ)	t	0,13	29 000,00	3 770,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám				
	VV		4420*30/1000000		0,13		
12	M	251111110	půdní kondicionér/hydroabsorbent (aplikace půdního kondicionéru viz. TZ)	kg	133,62	350,00	46 767,00
	PP		hydrogel (bal. 25 kg)				
	VV		"k dřevinám jednotlivě; stromy cca 30g/ks; keře 30g/ks" ((2342*30)+(2112*30))/1000		133,62		
13	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,22	29 000,00	6 380,00
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám				
	VV		4454*50/1000000		0,22		
14	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	222,70	28,00	6 235,60
	PP		hnojivo průmyslové				
	VV		4454*50/1000		222,70		
15	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	2 342,00	48,00	112 416,00
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm				
16	K	184102211	Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	2 112,00	28,00	59 136,00
	PP		Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu				
17	M	0265217_D	<i>Acer campestre (javor babyka); ; 81-120 cm; KK</i>	kus	421,00	160,00	67 360,00
	PP		<i>Acer campestre (javor babyka); 81-120 cm; KK (další specifikace viz. TZ)</i>				
18	M	0265122_D	<i>Sorbus torminalis (jeřáb břek); 81-120 cm; KK</i>	kus	186,00	250,00	46 500,00
	PP		<i>Sorbus torminalis (jeřáb břek); 81-120 cm; KK</i>				
19	M	0265120_D	<i>Quercus petraea (dub zimní); 81-120 cm; KK</i>	kus	747,00	160,00	119 520,00
	PP		<i>Quercus petraea (dub zimní); 81-120 cm; KK</i>				
20	M	0265224_D	<i>Tilia cordata (lípa srdčitá); 81-120 cm; KK</i>	kus	473,00	160,00	75 680,00
	PP		<i>Tilia cordata (lípa srdčitá); 81-120 cm; KK</i>				
21	M	0265121_D	<i>Carpinus betulus (habr obecný); 81-120 cm; KK</i>	kus	378,00	160,00	60 480,00
	PP		<i>Carpinus betulus (habr obecný); 81-120 cm; KK</i>				
22	M	0265125_D	<i>Crataegus monogyna (hloh jednosemenný); 81-120 cm; KK</i>	kus	137,00	160,00	21 920,00
	PP		<i>Crataegus monogyna (hloh jednosemenný); 81-120 cm; KK</i>				
23	M	0265113_D	<i>Ligustrum vulgare (ptačí zob); 40-60 cm; KK</i>	kus	509,00	55,00	27 995,00
	PP		<i>Ligustrum vulgare (ptačí zob); 40-60 cm; KK</i>				
24	M	0265115_D	<i>Evonymus europaea (brslen evropský); 40-60 cm; KK</i>	kus	533,00	55,00	29 315,00
25	M	0265114_D	<i>Rosa canina (růže šípková); 40-60 cm; KK</i>	kus	536,00	55,00	29 480,00
	PP		<i>Rosa canina (růže šípková); 40-60 cm; KK</i>				
26	M	0265111_D	<i>Cornus sanguinea (svída obecná); 40-60 cm; KK</i>	kus	217,00	55,00	11 935,00
27	M	0265126_D	<i>Corylus avellana (líška obecná); 40-60 cm; KK</i>	kus	177,00	55,00	9 735,00
	PP		<i>Corylus avellana (líška obecná); 40-60 cm; KK</i>				
28	M	0265127_D	<i>Prunus spinosa (trnka obecná); 40-60 cm; KK</i>	kus	140,00	55,00	7 700,00
	PP		<i>Prunus spinosa (trnka obecná); 40-60 cm; KK</i>				
29	K	184807912	Kůl I 1,5 m D 40 k sazenici 1 až 3 leté	kus	2 342,00	90,00	210 780,00

PP Dodání a osazení kůlu k sazenici délky 1,5 m, průměru od 40 do 60 mm, s upevněním sazenice ke kůlu motouzem, sazenice 1 až 3 leté

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	184813133	Ochrana listnatých dřevin do 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	21,12	500,00	10 560,00
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm				
	VV		2112/100		21,12		
31	K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	23,42	500,00	11 710,00
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm				
	VV		2342/100		23,42		
32	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	4 454,00	30,00	133 620,00
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5				
33	M	10391102	mulč (štěpka)	m3	445,40	560,00	249 424,00
	PP		mulč (štěpka)				
	VV		4454/10		445,40		
34	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	91,38	150,00	13 707,00
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
	VV		"stromy 15l a keře 5l (2x)" ((2342)*0,015+(2112)*0,005)*2		91,38		
35	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	91,38	350,00	31 983,00
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
	VV		91,38		91,38		
36	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	365,52	35,00	12 793,20
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m				
	VV		"+ 4km" 4*91,38		365,52		
37	K	348951250	Oplocení kultur v 1,5 m s drátěným pletivem	m	715,00	200,00	143 000,00
	PP		Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly průměru do 120 mm, bez impregnace, v osové vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,5 m, s drátěným pletivem výšky 1 m a s dvěma řadami ocelového drátu taženého, průměru 3 mm				
	VV		715		715,00		
38	K	348952262	Vrata z plotových tyček v 1,5 m plochy nad 2 do 10 m2	m	18,00	500,00	9 000,00
	VV		6*3		18,00		
39	K	020001000d	Dodání a osazení solitérního lomového kamene 300-500kg	ks	4,00	800,00	3 200,00
40	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	519,19	600,00	311 514,00
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-01 - Biocentrum LBC VR8

Soupis:

SO-01_1 - 1. rok pěstební péče

KSO:

Místo: Vranovice nad Svratkou

CC-CZ:

Datum: 14.04.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

368 919,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	368 919,50	21,00%	77 473,10
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

446 392,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-01 - Biocentrum LBC VR8

Soupis:

SO-01_1 - 1. rok pěstební péče

Místo:

Vranovice nad Svatkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

368 919,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-01 - Biocentrum LBC VR8

Soupis:

SO-01_1 - 1. rok pěstební péče

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

368 919,50

1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	4 454,00	7,00	31 178,00
	PP		Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem				
	VV		"1x ročně" 2342+2112		4 454,00		
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům (+ kontrola chrániček a oplocenky)	kus	2 342,00	33,00	77 286,00
	PP		Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu				
	VV		"1x ročně" 2342		2 342,00		
3	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	456,90	130,00	59 397,00
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
	VV		"stromy 15l a keře 5l (10x)" $((2342)*0,015+(2112)*0,005)*10$		456,90		
4	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	456,90	300,00	137 070,00
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
5	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	1 827,60	35,00	63 966,00
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m				
	VV		"+ 4km" 4*456,9		1 827,60		
6	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,05	450,00	22,50
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-01 - Biocentrum LBC VR8

Soupis:

SO-01_2 - 2. rok pěstební péče

KSO:

Místo: Vranovice nad Svratkou

CC-CZ:

Datum: 14.04.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

264 746,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	264 746,30	21,00%	55 596,70
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

320 343,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-01 - Biocentrum LBC VR8

Soupis:

SO-01_2 - 2. rok pěstební péče

Místo:

Vranovice nad Svatkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

264 746,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-01 - Biocentrum LBC VR8

Soupis:

SO-01_2 - 2. rok pěstební péče

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

264 746,30

1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	4 454,00	7,00	31 178,00
	PP		Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem				
	VV		"1x ročně" 2342+2112		4 454,00		
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům (+ kontrola chrániček a oplocenky)	kus	2 342,00	33,00	77 286,00
	PP		Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu				
	VV		"1x ročně" 2342		2 342,00		
3	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	274,14	130,00	35 638,20
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
	VV		"stromy 15l a keře 5l (6x)" ((2342)*0,015+(2112)*0,005)*6		274,14		
4	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	274,14	300,00	82 242,00
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
5	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	1 096,56	35,00	38 379,60
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m				
	VV		"+ 4km" 4*274,14		1 096,56		
6	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,05	450,00	22,50
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-01 - Biocentrum LBC VR8

Soupis:

SO-01_3 - 3. rok pěstební péče

KSO:

Místo: Vranovice nad Svratkou

CC-CZ:

Datum: 14.04.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

264 746,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	264 746,30	21,00%	55 596,70
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

320 343,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-01 - Biocentrum LBC VR8

Soupis:

SO-01_3 - 3. rok pěstební péče

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

264 746,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-01 - Biocentrum LBC VR8

Soupis:

SO-01_3 - 3. rok pěstební péče

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

264 746,30

1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	4 454,00	7,00	31 178,00
	PP		Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem				
	VV		"1x ročně" 2342+2112		4 454,00		
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům (+ kontrola chrániček a oplocenky)	kus	2 342,00	33,00	77 286,00
	PP		Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu				
	VV		"1x ročně" 2342		2 342,00		
3	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	274,14	130,00	35 638,20
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
	VV		"stromy 15l a keře 5l (6x)" ((2342)*0,015+(2112)*0,005)*6		274,14		
4	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	274,14	300,00	82 242,00
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
5	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	1 096,56	35,00	38 379,60
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m				
	VV		"+ 4km" 4*274,14		1 096,56		
6	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,05	450,00	22,50
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-01 - Biocentrum LBC VR8

Soupis:

SO-01_4 - 4. rok pěstební péče

KSO:

Místo: Vranovice nad Svratkou

CC-CZ:

Datum: 14.04.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

125 504,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	125 504,90	21,00%	26 356,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

151 860,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-01 - Biocentrum LBC VR8

Soupis:

SO-01_4 - 4. rok pěstební péče

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

125 504,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-01 - Biocentrum LBC VR8

Soupis:

SO-01_4 - 4. rok pěstební péče

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

125 504,90

1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	4 454,00	3,00	13 362,00
	PP		Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem				
	VV		"1x ročně" 2342+2112		4 454,00		
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům (+ kontrola chrániček a oplocenky)	kus	2 342,00	15,00	35 130,00
	PP		Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu				
	VV		"1x ročně" 2342		2 342,00		
3	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	91,38	70,00	6 396,60
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
	VV		"stromy 15l a keře 5l (2x)" ((2342)*0,015+(2112)*0,005)*2		91,38		
4	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	91,38	180,00	16 448,40
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
5	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	365,52	20,00	7 310,40
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m				
	VV		"+ 4km" 4*91,38		365,52		
6	K	184806111	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m	kus	2 342,00	20,00	46 840,00
	PP		Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m				
7	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,05	350,00	17,50
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-02 - Biokoridor LBK VR11

KSO:

Místo: Vranovice nad Svratkou

CC-CZ:

Datum: 14.04.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 403 753,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 403 753,30	21,00%	504 788,20
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 908 541,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-02 - Biokoridor LBK VR11

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Zadavatel:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Datum:

14.04.2020

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 403 753,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-02 - Biokoridor LBK VR11

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 403 753,30

1	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	17 520,00	1,80	31 536,00
	PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko				
	VV		9446+8074		17 520,00		
2	M	252340020	herbicide totální, bal. 5 l	litr	5,26	250,00	1 315,00
	PP		Herbicide - totální, systémový, neselektivní				
	VV		17520/10000*3		5,26		
3	K	183403112	Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	17 520,00	2,00	35 040,00
	PP		Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5				
4	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	17 520,00	1,00	17 520,00
	PP		Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5				
5	K	183403151	Obdělání půdy smykáním v rovině a svahu do 1:5	m2	17 520,00	1,00	17 520,00
	PP		Obdělání půdy smykáním v rovině nebo na svahu do 1:5				
6	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	17 520,00	4,00	70 080,00
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5				
7	M	005724720	travní osivo (směs) s druhovým složením dle TZ	kg	438,00	240,00	105 120,00
	VV		17520/100*2,5		438,00		
8	K	111151331	Pokosení trávníku lučního plochy přes 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (2x ročně po dobu 3 let - obnovní management)	m2	105 120,00	1,20	126 144,00
	VV		"obnovní management viz TZ" 17520*6		105 120,00		
9	K	171201211_D	Poplatek za uložení shrabku v kompostárně	t	157,68	230,00	36 266,40
	PP		Poplatek za uložení shrabku v kompostárně				
	VV		17520/10000*15*6		157,68		
10	K	183101113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	3 611,00	40,00	144 440,00
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3				
	VV		"stromy, keře" 1577+2034		3 611,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	185802114_D	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 (aplikace hydrogelu viz. TZ)	t	0,11	29 000,00	3 190,00
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám				
	VV		3611*30/1000000		0,11		
12	M	251111110	půdní kondicionér/hydroabsorbent (aplikace půdního kondicionéru viz. TZ)	kg	108,33	350,00	37 915,50
	PP		hydrogel (bal. 25 kg)				
	VV		"k dřevinám jednotlivě; stromy cca 30g/ks; keře 30g/ks ((1577*30)+(2034*30))/1000		108,33		
13	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,18	29 000,00	5 220,00
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám				
	VV		3611*50/1000000		0,18		
14	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	180,55	28,00	5 055,40
	PP		hnojivo průmyslové				
	VV		3611*50/1000		180,55		
15	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	1 577,00	48,00	75 696,00
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm				
16	K	184102211	Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	2 034,00	28,00	56 952,00
	PP		Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu				
17	M	0265217_D	<i>Acer campestre</i> (javor babyka); ; 81-120 cm; KK	kus	237,00	160,00	37 920,00
	PP		<i>Acer campestre</i> (javor babyka); 81-120 cm; KK (další specifikace viz. TZ)				
18	M	0265122_D	<i>Sorbus torminalis</i> (jeřáb břek); 81-120 cm; KK	kus	198,00	250,00	49 500,00
	PP		<i>Sorbus torminalis</i> (jeřáb břek); 81-120 cm; KK				
19	M	0265120_D	<i>Quercus petraea</i> (dub zimní); 81-120 cm; KK	kus	609,00	160,00	97 440,00
	PP		<i>Quercus petraea</i> (dub zimní); 81-120 cm; KK				
20	M	0265224_D	<i>Tilia cordata</i> (lípa srdčitá); 81-120 cm; KK	kus	209,00	160,00	33 440,00
	PP		<i>Tilia cordata</i> (lípa srdčitá); 81-120 cm; KK				
21	M	0265121_D	<i>Carpinus betulus</i> (habr obecný); 81-120 cm; KK	kus	216,00	160,00	34 560,00
	PP		<i>Carpinus betulus</i> (habr obecný); 81-120 cm; KK				
22	M	0265125_D	<i>Crataegus monogyna</i> (hloh jednosemenný); 81-120 cm; KK	kus	108,00	160,00	17 280,00
	PP		<i>Crataegus monogyna</i> (hloh jednosemenný); 81-120 cm; KK				
23	M	0265113_D	<i>Ligustrum vulgare</i> (ptačí zob); 40-60 cm; KK	kus	410,00	55,00	22 550,00
	PP		<i>Ligustrum vulgare</i> (ptačí zob); 40-60 cm; KK				
24	M	0265115_D	<i>Evonymus europaea</i> (brslen evropský); 40-60 cm; KK	kus	398,00	55,00	21 890,00
25	M	0265114_D	<i>Rosa canina</i> (růže šípková); 40-60 cm; KK	kus	395,00	55,00	21 725,00
	PP		<i>Rosa canina</i> (růže šípková); 40-60 cm; KK				
26	M	0265111_D	<i>Cornus sanguinea</i> (svída obecná); 40-60 cm; KK	kus	105,00	55,00	5 775,00
	PP		<i>Cornus sanguinea</i> (svída obecná); 60 - 120 cm; KK				
27	M	0265126_D	<i>Corylus avellana</i> (líška obecná); 40-60 cm; KK	kus	130,00	55,00	7 150,00
	PP		<i>Corylus avellana</i> (líška obecná); 40-60 cm; KK				
28	M	0265127_D	<i>Prunus spinosa</i> (trnka obecná); 40-60 cm; KK	kus	205,00	55,00	11 275,00
	PP		<i>Prunus spinosa</i> (trnka obecná); 40-60 cm; KK				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	M	0265133_D	<i>Viburnum lantana (kalina tušalaj); 40-60 cm; KK</i>	kus	391,00	55,00	21 505,00
	PP		Viburnum lantana (kalina tušalaj); 40-60 cm; KK				
30	K	184813133	Ochrana listnatých dřevin do 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	20,34	500,00	10 170,00
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm				
	VV		2034/100		20,34		
31	K	184807912	Kůl I 1,5 m D 40 až 60 mm k sazenici 1 až 3 leté	kus	1 577,00	90,00	141 930,00
	PP		Dodání a osazení kůlu k sazenici délky 1,5 m, průměru od 40 do 60 mm, s upevněním sazenice ke kůlu motouzem, sazenice 1 až 3 leté				
32	K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	15,77	500,00	7 885,00
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm				
	VV		1577/100		15,77		
33	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	3 611,00	30,00	108 330,00
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5				
34	M	10391102	<i>mulč (štěpka)</i>	m3	361,10	560,00	202 216,00
	PP		mulč (štěpka)				
	VV		3611/10		361,10		
35	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	67,65	150,00	10 147,50
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
	VV		"stromy 15l a keře 5l (2x)" ((1577)*0,015+(2034)*0,005)*2		67,65		
36	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	67,65	350,00	23 677,50
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
	VV		67,65		67,65		
37	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	270,60	35,00	9 471,00
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m				
	VV		"+ 4km" 4*67,65		270,60		
38	K	348951250	Oplocení kultur v 1,5 m s drátěným pletivem	m	2 406,00	200,00	481 200,00
	PP		Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly průměru do 120 mm, bez impregnace, v osově vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,5 m, s drátěným pletivem výšky 1 m a s dvěma řadami ocelového drátu taženého, průměru 3 mm				
	VV		2406		2 406,00		
39	K	348952262	Vrata z plotových tyček v 1,5 m plochy nad 2 do 10 m2	m	72,00	500,00	36 000,00
	VV		6*12		72,00		
40	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	369,51	600,00	221 706,00
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-02 - Biokoridor LBK VR11

Soupis:

SO-02_1 - 1. rok pěstební péče

KSO:

Místo: Vranovice nad Svratkou

CC-CZ:

Datum: 14.04.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

270 134,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	270 134,00	21,00%	56 728,10
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

326 862,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-02 - Biokoridor LBK VR11

Soupis:

SO-02_1 - 1. rok pěstební péče

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

270 134,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-02 - Biokoridor LBK VR11

Soupis:

SO-02_1 - 1. rok pěstební péče

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

270 134,00

1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	3 611,00	7,00	25 277,00
	PP		Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem				
	VV		"1x ročně" 1577+2034		3 611,00		
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům (+ kontrola chrániček a oplocenky)	kus	1 577,00	33,00	52 041,00
	PP		Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu				
	VV		"1x ročně" 1577		1 577,00		
3	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	338,25	130,00	43 972,50
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
	VV		"stromy 15l a keře 5l (10x)" $((1577)*0,015+(2034)*0,005)*10$		338,25		
4	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	338,25	300,00	101 475,00
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
5	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	1 353,00	35,00	47 355,00
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m				
	VV		"+ 4km" 4*338,25		1 353,00		
6	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,03	450,00	13,50
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-02 - Biokoridor LBK VR11

Soupis:

SO-02_2 - 2. rok pěstební péče

KSO:

Místo: Vranovice nad Svratkou

CC-CZ:

Datum: 14.04.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

193 013,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	193 013,00	21,00%	40 532,70
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

233 545,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-02 - Biokoridor LBK VR11

Soupis:

SO-02_2 - 2. rok pěstební péče

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

193 013,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-02 - Biokoridor LBK VR11

Soupis:

SO-02_2 - 2. rok pěstební péče

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

193 013,00

1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	3 611,00	7,00	25 277,00
	PP		Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem				
	VV		"1x ročně" 1577+2034		3 611,00		
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům (+ kontrola chrániček a oplocenky)	kus	1 577,00	33,00	52 041,00
	PP		Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu				
	VV		"1x ročně" 1577		1 577,00		
3	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	202,95	130,00	26 383,50
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
	VV		"stromy 15l a keře 5l (6x)" ((1577)*0,015+(2034)*0,005)*6		202,95		
4	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	202,95	300,00	60 885,00
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
5	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	811,80	35,00	28 413,00
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m				
	VV		"+ 4km" 4*202,95		811,80		
6	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,03	450,00	13,50
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-02 - Biokoridor LBK VR11

Soupis:

SO-02_3 - 3. rok pěstební péče

KSO:

Místo: Vranovice nad Svratkou

CC-CZ:

Datum: 14.04.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

193 013,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	193 013,00	21,00%	40 532,70
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

233 545,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-02 - Biokoridor LBK VR11

Soupis:

SO-02_3 - 3. rok pěstební péče

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

193 013,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-02 - Biokoridor LBK VR11

Soupis:

SO-02_3 - 3. rok pěstební péče

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant: Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel: Daniel Doubrava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

193 013,00

1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	3 611,00	7,00	25 277,00
	PP		Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem				
	VV		"1x ročně" 1577+2034		3 611,00		
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům (+ kontrola chrániček a oplocenky)	kus	1 577,00	33,00	52 041,00
	PP		Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu				
	VV		"1x ročně" 1577		1 577,00		
3	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	202,95	130,00	26 383,50
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
	VV		"stromy 15l a keře 5l (6x)" ((1577)*0,015+(2034)*0,005)*6		202,95		
4	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	202,95	300,00	60 885,00
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
5	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	811,80	35,00	28 413,00
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m				
	VV		"+ 4km" 4*202,95		811,80		
6	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,03	450,00	13,50
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-02 - Biokoridor LBK VR11

Soupis:

SO-02_4 - 4. rok pěstební péče

KSO:

Místo: Vranovice nad Svratkou

CC-CZ:

Datum: 14.04.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

88 363,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	88 363,00	21,00%	18 556,20
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

106 919,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-02 - Biokoridor LBK VR11

Soupis:

SO-02_4 - 4. rok pěstební péče

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

88 363,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-02 - Biokoridor LBK VR11

Soupis:

SO-02_4 - 4. rok pěstební péče

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

88 363,00

1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	3 611,00	3,00	10 833,00
	PP		Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem				
	VV		"1x ročně" 1577+2034		3 611,00		
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům (+ kontrola chrániček a oplocenky)	kus	1 577,00	15,00	23 655,00
	PP		Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu				
	VV		"1x ročně" 1577		1 577,00		
3	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	67,65	70,00	4 735,50
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
	VV		"stromy 15l a keře 5l (2x)" ((1577)*0,015+(2034)*0,005)*2		67,65		
4	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	67,65	180,00	12 177,00
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
5	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	270,60	20,00	5 412,00
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m				
	VV		"+ 4km" 4*67,65		270,60		
6	K	184806111	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m	kus	1 577,00	20,00	31 540,00
	PP		Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m				
7	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,03	350,00	10,50
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-03 - Biokoridor VR13

KSO:

Místo: Vranovice nad Svratkou

CC-CZ:

Datum: 14.04.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 744 031,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 744 031,70	21,00%	576 246,70
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 320 278,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-03 - Biokoridor VR13

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 744 031,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-03 - Biokoridor VR13

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 744 031,70

1	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	15 033,00	1,80	27 059,40
	PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko				
	VV		10144+3965+924		15 033,00		
2	M	252340020	herbicide totální, bal. 5 l	litr	4,51	250,00	1 127,50
	PP		Herbicide - totální, systémový, neselektivní				
	VV		15033/10000*3		4,51		
3	K	183403112	Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	15 033,00	2,00	30 066,00
	PP		Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5				
4	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	15 033,00	1,00	15 033,00
	PP		Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5				
5	K	183403151	Obdělání půdy smykáním v rovině a svahu do 1:5	m2	15 033,00	1,00	15 033,00
	PP		Obdělání půdy smykáním v rovině nebo na svahu do 1:5				
6	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	15 033,00	4,00	60 132,00
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5				
7	M	005724720	travní osivo (směs) s druhovým složením dle TZ	kg	375,83	240,00	90 199,20
	VV		15033/100*2,5		375,83		
8	K	111151331	Pokosení trávníku lučního plochy přes 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (2x ročně po dobu 3 let - obnovní management)	m2	90 198,00	1,20	108 237,60
	VV		"obnovní management viz TZ" 15033*6		90 198,00		
9	K	171201211_D	Poplatek za uložení shrabku v kompostárně	t	135,30	230,00	31 119,00
	PP		Poplatek za uložení shrabku v kompostárně				
	VV		15033/10000*15*6		135,30		
10	K	183101113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	6 590,00	40,00	263 600,00
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3				
	VV		"stromy, keře" (680+330)+(4040+1540)		6 590,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	185802114_D	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 (aplikace hydrogelu viz. TZ)	t	0,20	29 000,00	5 800,00
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám				
	VV		6590*30/1000000		0,20		
12	M	251111110	půdní kondicionér/hydroabsorbent (aplikace půdního kondicionéru viz. TZ)	kg	197,70	350,00	69 195,00
	PP		hydrogel (bal. 25 kg)				
	VV		"k dřevinám jednotlivě; stromy cca 30g/ks; keře 30g/ks" ((1010*30)+(5580*30))/1000		197,70		
13	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,33	29 000,00	9 570,00
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám				
	VV		6590*50/1000000		0,33		
14	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	329,50	28,00	9 226,00
	PP		hnojivo průmyslové				
	VV		6590*50/1000		329,50		
15	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	2 587,00	48,00	124 176,00
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm				
	VV		1577+1010		2 587,00		
17	K	184102110	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	5 580,00	28,00	156 240,00
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 100 mm				
18	M	0265228_D	<i>Acer platanoides</i> (javor mléč); 81-120 cm; KK	kus	50,00	160,00	8 000,00
	PP		<i>Acer platanoides</i> (javor mléč); ; 81-120 cm; KK				
19	M	0265121_D	<i>Carpinus betulus</i> (habr obecný); 81-120 cm; KK	kus	80,00	160,00	12 800,00
	PP		<i>Carpinus betulus</i> (habr obecný); 81-120 cm; KK				
20	M	0265229_D	<i>Prunus avium</i> (třešeň ptačí); 81-120 cm; KK	kus	20,00	160,00	3 200,00
	PP		<i>Prunus avium</i> (třešeň ptačí); 81-120 cm; KK				
21	M	0265120_D	<i>Quercus petraea</i> (dub zimní); 81-120 cm; KK	kus	280,00	160,00	44 800,00
	PP		<i>Quercus petraea</i> (dub zimní); 81-120 cm; KK				
22	M	0265122_D	<i>Sorbus torminalis</i> (jeřáb břek); 81-120 cm; KK	kus	90,00	250,00	22 500,00
	PP		<i>Sorbus torminalis</i> (jeřáb břek); 81-120 cm; KK				
23	M	0265224_D	<i>Tilia cordata</i> (lípa srdčitá); 81-120 cm; KK	kus	160,00	160,00	25 600,00
	PP		<i>Tilia cordata</i> (lípa srdčitá); 81-120 cm; KK				
24	M	0265217_D	<i>Acer campestre</i> (javor babyka); ; 81-120 cm; KK	kus	120,00	160,00	19 200,00
	PP		<i>Acer campestre</i> (javor babyka); 81-120 cm; KK (další specifikace viz. TZ)				
25	M	0265125_D	<i>Crataegus monogyna</i> (hloh jednosemenný); 81-120 cm; KK	kus	90,00	160,00	14 400,00
	PP		<i>Crataegus monogyna</i> (hloh jednosemenný); 81-120 cm; KK				
26	M	0265230_D	<i>Prunus mahaleb</i> (mahalebka obecná); 81-120 cm; KK	kus	80,00	160,00	12 800,00
	PP		<i>Prunus mahaleb</i> (mahalebka obecná); 81-120 cm; KK				
27	M	0265231_D	<i>Rhamnus cathartica</i> (řešetlák počistivý); 81-120 cm; KK	kus	40,00	160,00	6 400,00
	PP		<i>Rhamnus cathartica</i> (řešetlák počistivý); 81-120 cm; KK				
28	M	0265111_D	<i>Cornus sanguinea</i> (svída obecná); 40-60 cm; KK	kus	1 080,00	55,00	59 400,00
	PP		<i>Cornus sanguinea</i> (svída obecná); 60 - 120 cm; KK				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	M	0265113_D	<i>Ligustrum vulgare</i> (ptačí zob); 40-60 cm; KK	kus	680,00	55,00	37 400,00
	PP		<i>Ligustrum vulgare</i> (ptačí zob); 40-60 cm; KK				
30	M	0265132_D	<i>Lonicera xylosteum</i> (zimolez obecný); 40-60 cm; KK	kus	1 120,00	55,00	61 600,00
	PP		<i>Lonicera xylosteum</i> (zimolez obecný); 40-60 cm; KK				
31	M	0265127_D	<i>Prunus spinosa</i> (trnka obecná); 40-60 cm; KK	kus	480,00	55,00	26 400,00
	PP		<i>Prunus spinosa</i> (trnka obecná); 40-60 cm; KK				
32	M	0265114_D	<i>Rosa canina</i> (růže šípková); 40-60 cm; KK	kus	680,00	55,00	37 400,00
	PP		<i>Rosa canina</i> (růže šípková); 40-60 cm; KK				
33	M	0265115_D	<i>Evonymus europaea</i> (brslen evropský); 40-60 cm; KK	kus	600,00	55,00	33 000,00
34	M	0265126_D	<i>Corylus avellana</i> (líška obecná); 40-60 cm; KK	kus	440,00	55,00	24 200,00
	PP		<i>Corylus avellana</i> (líška obecná); 40-60 cm; KK				
35	M	0265133_D	<i>Viburnum lantana</i> (kalina tušalaj); 40-60 cm; KK	kus	500,00	55,00	27 500,00
	PP		<i>Viburnum lantana</i> (kalina tušalaj); 40-60 cm; KK				
36	K	184813133	Ochrana listnatých dřevin do 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	55,80	500,00	27 900,00
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm				
	VV		5580/100		55,80		
37	K	184807912	Kůl I 1,5 m D 40 až 60 mm k sazenici 1 až 3 leté	kus	1 010,00	90,00	90 900,00
	PP		Dodání a osazení kůlu k sazenici délky 1,5 m, průměru od 40 do 60 mm, s upevněním sazenice ke kůlu motouzem, sazenice 1 až 3 leté				
	VV		"jen stromy" 1010		1 010,00		
38	K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	10,10	500,00	5 050,00
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm				
	VV		1010/100		10,10		
39	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	4 121,00	30,00	123 630,00
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5				
	VV		2783+1119+219		4 121,00		
40	M	10391102	mulč (štěpka)	m3	412,10	560,00	230 776,00
	PP		mulč (štěpka)				
	VV		4121/10		412,10		
41	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	86,10	150,00	12 915,00
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
	VV		"stromy 15l a keře 5l (2x)" ((680+330)*0,015+(4040+1540)*0,005)*2		86,10		
42	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	86,10	350,00	30 135,00
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
43	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	344,40	35,00	12 054,00
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m				
	VV		"+ 4km" 4*86,1		344,40		
44	K	348951250	Oplocení kultur v 1,5 m s drátěným pletivem	m	2 120,00	200,00	424 000,00
	PP		Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly průměru do 120 mm, bez impregnace, v osově vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,5 m, s drátěným pletivem výšky 1 m a s dvěma řadami ocelového drátu taženého, průměru 3 mm				
	VV		1404+556+160		2 120,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	348952262	Vrata z plotových tyček v 1,5 m plochy nad 2 do 10 m2	m	54,00	500,00	27 000,00
	VV		6*9		54,00		
46	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	445,43	600,00	267 258,00
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-03 - Biokoridor VR13

Soupis:

SO-03_1 - 1. rok pěstební péče

KSO:

Místo: Vranovice nad Svratkou

CC-CZ:

Datum: 14.04.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

324 854,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	324 854,00	21,00%	68 219,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

393 073,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-03 - Biokoridor VR13

Soupis:

SO-03_1 - 1. rok pěstební péče

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

324 854,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-03 - Biokoridor VR13

Soupis:

SO-03_1 - 1. rok pěstební péče

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

324 854,00

1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	6 590,00	7,00	46 130,00
	PP		Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem				
	VV		"1x ročně" 1010+5580		6 590,00		
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům (+ kontrola chrániček a oplocenky)	kus	1 010,00	33,00	33 330,00
	PP		Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu				
	VV		"1x ročně" 1010		1 010,00		
3	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	430,50	130,00	55 965,00
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
	VV		"stromy 15l a keře 5l (10x)" $((680+330)*0,015+(4040+1540)*0,005)*10$		430,50		
4	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	430,50	300,00	129 150,00
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
5	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	1 722,00	35,00	60 270,00
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m				
	VV		"+ 4km" 4*430,5		1 722,00		
6	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,02	450,00	9,00
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-03 - Biokoridor VR13

Soupis:

SO-03_2 - 2. rok pěstební péče

KSO:

Místo: Vranovice nad Svratkou

CC-CZ:

Datum: 14.04.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

226 700,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	226 700,00	21,00%	47 607,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

274 307,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-03 - Biokoridor VR13

Soupis:

SO-03_2 - 2. rok pěstební péče

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

226 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-03 - Biokoridor VR13

Soupis:

SO-03_2 - 2. rok pěstební péče

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

226 700,00

1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	6 590,00	7,00	46 130,00
	PP		Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem				
	VV		"1x ročně" 1010+5580		6 590,00		
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům (+ kontrola chrániček a oplocenky)	kus	1 010,00	33,00	33 330,00
	PP		Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu				
	VV		"1x ročně" 1010		1 010,00		
3	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	258,30	130,00	33 579,00
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
	VV		"stromy 15l a keře 5l (6x)" ((680+330)*0,015+(4040+1540)*0,005)*6		258,30		
4	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	258,30	300,00	77 490,00
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
5	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	1 033,20	35,00	36 162,00
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m				
	VV		"+ 4km" 4*258,3		1 033,20		
6	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,02	450,00	9,00
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-03 - Biokoridor VR13

Soupis:

SO-03_3 - 3. rok pěstební péče

KSO:

Místo: Vranovice nad Svratkou

CC-CZ:

Datum: 14.04.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

226 700,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	226 700,00	21,00%	47 607,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

274 307,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-03 - Biokoridor VR13

Soupis:

SO-03_3 - 3. rok pěstební péče

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

226 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-03 - Biokoridor VR13

Soupis:

SO-03_3 - 3. rok pěstební péče

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

226 700,00

1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	6 590,00	7,00	46 130,00
	PP		Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem				
	VV		"1x ročně" 1010+5580		6 590,00		
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům (+ kontrola chrániček a oplocenky)	kus	1 010,00	33,00	33 330,00
	PP		Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu				
	VV		"1x ročně" 1010		1 010,00		
3	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	258,30	130,00	33 579,00
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
	VV		"stromy 15l a keře 5l (6x)" ((680+330)*0,015+(4040+1540)*0,005)*6		258,30		
4	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	258,30	300,00	77 490,00
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
5	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	1 033,20	35,00	36 162,00
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m				
	VV		"+ 4km" 4*258,3		1 033,20		
6	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,02	450,00	9,00
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-03 - Biokoridor VR13

Soupis:

SO-03_4 - 4. rok pěstební péče

KSO:

Místo: Vranovice nad Svratkou

CC-CZ:

Datum: 14.04.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

76 940,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	76 940,00	21,00%	16 157,40
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

93 097,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-03 - Biokoridor VR13

Soupis:

SO-03_4 - 4. rok pěstební péče

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

76 940,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-03 - Biokoridor VR13

Soupis:

SO-03_4 - 4. rok pěstební péče

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

76 940,00

1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	6 590,00	3,00	19 770,00
	PP		Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem				
	VV		"1x ročně" 1010+5580		6 590,00		
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům (+ kontrola chrániček a oplocenky)	kus	1 010,00	15,00	15 150,00
	PP		Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu				
	VV		"1x ročně" 1010		1 010,00		
3	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	86,10	70,00	6 027,00
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
	VV		"stromy 15l a keře 5l (2x)" ((680+330)*0,015+(4040+1540)*0,005)*2		86,10		
4	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	86,10	180,00	15 498,00
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
5	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	344,40	20,00	6 888,00
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m				
	VV		"+ 4km" 4*86,1		344,40		
6	K	184806111	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m	kus	680,00	20,00	13 600,00
	PP		Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m				
7	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,02	350,00	7,00
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-04 - Biokoridor LBK VR14

KSO:

Místo: Vranovice nad Svratkou

CC-CZ:

Datum: 14.04.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 477 869,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 477 869,40	21,00%	310 352,60
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 788 222,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-04 - Biokoridor LBK VR14

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 477 869,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-04 - Biokoridor LBK VR14

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 477 869,40

1	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	8 170,00	1,80	14 706,00
	PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko				
	VV		2995+5175		8 170,00		
2	M	252340020	herbucid totální, bal. 5 l	litr	2,45	250,00	612,50
	PP		Herbicidy - totální, systémový, neselektivní				
	VV		8170/10000*3		2,45		
3	K	183403112	Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	8 170,00	2,00	16 340,00
	PP		Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5				
4	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	8 170,00	1,00	8 170,00
	PP		Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5				
5	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	8 170,00	1,00	8 170,00
	PP		Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5				
6	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	8 170,00	4,00	32 680,00
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5				
8	K	111151331	Pokosení trávníku lučního plochy přes 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (2x ročně po dobu 3 let - obnovní management)	m2	49 020,00	1,20	58 824,00
	VV		"obnovní management viz TZ" 8170*6		49 020,00		
7	M	005724720	travní osivo (směs) s druhovým složením dle TZ	kg	204,25	240,00	49 020,00
	VV		8170/100*2,5		204,25		
9	K	171201211_D	Poplatek za uložení shrabku v kompostárně	t	73,53	230,00	16 911,90
	PP		Poplatek za uložení shrabku v kompostárně				
	VV		8170/10000*15*6		73,53		
10	K	183101113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	3 610,00	40,00	144 400,00
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3				
	VV		"stromy, keře" (410+200)+(2440+560)		3 610,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	185802114_D	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 (aplikace hydrogelu viz. TZ)	t	0,11	29 000,00	3 190,00
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám				
	VV		3610*30/1000000		0,11		
12	M	251111110	půdní kondicionér/hydroabsorbent (aplikace půdního kondicionéru viz. TZ)	kg	108,30	350,00	37 905,00
	PP		hydrogel (bal. 25 kg)				
	VV		"k dřevinám jednotlivě; stromy cca 30g/ks; keře 30g/ks" ((610*30)+(3000*30))/1000		108,30		
13	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,18	29 000,00	5 220,00
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám				
	VV		3610*50/1000000		0,18		
14	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	180,50	28,00	5 054,00
	PP		hnojivo průmyslové				
	VV		3610*50/1000		180,50		
15	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	610,00	48,00	29 280,00
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm				
17	K	184102110	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	3 000,00	28,00	84 000,00
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 100 mm				
18	M	0265228_D	<i>Acer platanoides</i> (javor mléč); 81-120 cm; KK	kus	20,00	160,00	3 200,00
	PP		<i>Acer platanoides</i> (javor mléč); ; 81-120 cm; KK				
19	M	0265121_D	<i>Carpinus betulus</i> (habr obecný); 81-120 cm; KK	kus	40,00	160,00	6 400,00
	PP		<i>Carpinus betulus</i> (habr obecný); 81-120 cm; KK				
20	M	0265229_D	<i>Prunus avium</i> (třešeň ptačí); 81-120 cm; KK	kus	30,00	160,00	4 800,00
	PP		<i>Prunus avium</i> (třešeň ptačí); 81-120 cm; KK				
21	M	0265135_D	<i>Quercus robur</i> (dub letní); 81-120 cm; KK	kus	90,00	160,00	14 400,00
	PP		<i>Quercus robur</i> (dub letní); 81-120 cm; KK				
22	M	0265120_D	<i>Quercus petraea</i> (dub zimní); 81-120 cm; KK	kus	70,00	160,00	11 200,00
	PP		<i>Quercus petraea</i> (dub zimní); 81-120 cm; KK				
23	M	0265122_D	<i>Sorbus torminalis</i> (jeřáb břek); 81-120 cm; KK	kus	70,00	250,00	17 500,00
	PP		<i>Sorbus torminalis</i> (jeřáb břek); 81-120 cm; KK				
24	M	0265224_D	<i>Tilia cordata</i> (lípa srdčitá); 81-120 cm; KK	kus	90,00	160,00	14 400,00
	PP		<i>Tilia cordata</i> (lípa srdčitá); 81-120 cm; KK				
25	M	0265217_D	<i>Acer campestre</i> (javor babyka); ; 81-120 cm; KK	kus	40,00	160,00	6 400,00
	PP		<i>Acer campestre</i> (javor babyka); 81-120 cm; KK (další specifikace viz. TZ)				
26	M	0265125_D	<i>Crataegus monogyna</i> (hloh jednosemenný); 81-120 cm; KK	kus	80,00	160,00	12 800,00
	PP		<i>Crataegus monogyna</i> (hloh jednosemenný); 81-120 cm; KK				
27	M	0265230_D	<i>Prunus mahaleb</i> (mahalebka obecná); 81-120 cm; KK	kus	80,00	160,00	12 800,00
	PP		<i>Prunus mahaleb</i> (mahalebka obecná); 81-120 cm; KK				
28	M	0265111_D	<i>Cornus sanguinea</i> (svída obecná); 40-60 cm; KK	kus	360,00	55,00	19 800,00
	PP		<i>Cornus sanguinea</i> (svída obecná); 60 - 120 cm; KK				
29	M	0265113_D	<i>Ligustrum vulgare</i> (ptačí zob); 40-60 cm; KK	kus	960,00	55,00	52 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Ligustrum vulgare (ptačí zob); 40-60 cm; KK				
30	M	0265132_D	Lonicera xylosteum (zimolez obecný); 40-60 cm; KK	kus	520,00	55,00	28 600,00
	PP		Lonicera xylosteum (zimolez obecný); 40-60 cm; KK				
31	M	0265114_D	Rosa canina (růže šípková); 40-60 cm; KK	kus	600,00	55,00	33 000,00
	PP		Rosa canina (růže šípková); 40-60 cm; KK				
32	M	0265115_D	Evonymus europaea (brslen evropský); 40-60 cm; KK	kus	270,00	55,00	14 850,00
	PP		Evonymus verrucosa (brslen bradavičnatý); 60 - 120 cm; PK				
33	M	0265133_D	Viburnum lantana (kalina tušalaj); 40-60 cm; KK	kus	290,00	55,00	15 950,00
	PP		Viburnum lantana (kalina tušalaj); 40-60 cm; KK				
34	K	184807912	Kůl I 1,5 m D 40 až 60 mm k sazenici 1 až 3 leté	kus	610,00	90,00	54 900,00
	PP		Dodání a osazení kůlu k sazenici délky 1,5 m, průměru od 40 do 60 mm, s upevněním sazenice ke kůlu motouzem, sazenice 1 až 3 leté				
	VV		"jen stromy" 610			610,00	
35	K	184813133	Ochrana listnatých dřevin do 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	30,00	500,00	15 000,00
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm				
	VV		3000/100			30,00	
36	K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	6,10	500,00	3 050,00
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm				
	VV		610/100			6,10	
37	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	2 258,00	30,00	67 740,00
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5				
	VV		839+1419			2 258,00	
38	M	10391102	mulč (štěpka)	m3	225,80	560,00	126 448,00
	PP		mulč (štěpka)				
	VV		2258/10			225,80	
39	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	48,30	150,00	7 245,00
	PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
	VV		"stromy 15l a keře 5l (2x)" $((410+200)*0,015+(2440+560)*0,005)*2$			48,30	
40	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	48,30	350,00	16 905,00
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
	VV		48,3			48,30	
41	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	193,20	35,00	6 762,00
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m				
	VV		"+ 4km" 4*48,3			193,20	
42	K	348951250	Oplocení kultur v 1,5 m s drátěným pletivem	m	1 160,00	200,00	232 000,00
	PP		Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly průměru do 120 mm, bez impregnace, v osově vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,5 m, s drátěným pletivem výšky 1 m a s dvěma řadami ocelového drátu taženého, průměru 3 mm				
	VV		423+737			1 160,00	
43	K	348952262	Vrata z plotových tyček v 1,5 m plochy nad 2 do 10 m2	m	36,00	500,00	18 000,00
	VV		6*6			36,00	
44	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	244,06	600,00	146 436,00
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-04 - Biokoridor LBK VR14

Soupis:

SO-04_1 - 1. rok pěstební péče

KSO:

Místo: Vranovice nad Svratkou

CC-CZ:

Datum: 14.04.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

183 059,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	183 059,50	21,00%	38 442,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

221 502,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-04 - Biokoridor LBK VR14

Soupis:

SO-04_1 - 1. rok pěstební péče

Místo:

Vranovice nad Svatkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

183 059,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-04 - Biokoridor LBK VR14

Soupis:

SO-04_1 - 1. rok pěstební péče

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

183 059,50

1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	3 610,00	7,00	25 270,00
	PP		Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem				
	VV		"1x ročně" 610+3000		3 610,00		
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům (+ kontrola chrániček a oplocenky)	kus	610,00	33,00	20 130,00
	PP		Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu				
	VV		"1x ročně" 610		610,00		
3	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	241,50	130,00	31 395,00
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
	VV		"stromy 15l a keře 5l (10x)" $((410+200)*0,015+(2440+560)*0,005)*10$		241,50		
4	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	241,50	300,00	72 450,00
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
5	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	966,00	35,00	33 810,00
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m				
	VV		"+ 4km" 4*241,5		966,00		
6	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,01	450,00	4,50
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-04 - Biokoridor LBK VR14

Soupis:

SO-04_2 - 2. rok pěstební péče

KSO:

Místo: Vranovice nad Svratkou

CC-CZ:

Datum: 14.04.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

127 997,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	127 997,50	21,00%	26 879,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

154 877,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-04 - Biokoridor LBK VR14

Soupis:

SO-04_2 - 2. rok pěstební péče

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

127 997,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-04 - Biokoridor LBK VR14

Soupis:

SO-04_2 - 2. rok pěstební péče

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

127 997,50

1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	3 610,00	7,00	25 270,00
	PP		Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem				
	VV		"1x ročně" 610+3000		3 610,00		
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům (+ kontrola chrániček a oplocenky)	kus	610,00	33,00	20 130,00
	PP		Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu				
	VV		"1x ročně" 610		610,00		
3	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	144,90	130,00	18 837,00
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
	VV		"stromy 15l a keře 5l (6x)" ((410+200)*0,015+(2440+560)*0,005)*6		144,90		
4	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	144,90	300,00	43 470,00
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
5	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	579,60	35,00	20 286,00
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m				
	VV		"+ 4km" 4*144,9		579,60		
6	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,01	450,00	4,50
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-04 - Biokoridor LBK VR14

Soupis:

SO-04_3 - 3. rok pěstební péče

KSO:

Místo: Vranovice nad Svratkou

CC-CZ:

Datum: 14.04.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

127 997,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	127 997,50	21,00%	26 879,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

154 877,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-04 - Biokoridor LBK VR14

Soupis:

SO-04_3 - 3. rok pěstební péče

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

127 997,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-04 - Biokoridor LBK VR14

Soupis:

SO-04_3 - 3. rok pěstební péče

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

127 997,50

1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	3 610,00	7,00	25 270,00
	PP		Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem				
	VV		"1x ročně" 610+3000		3 610,00		
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům (+ kontrola chrániček a oplocenky)	kus	610,00	33,00	20 130,00
	PP		Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu				
	VV		"1x ročně" 610		610,00		
3	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	144,90	130,00	18 837,00
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
	VV		"stromy 15l a keře 5l (6x)" ((410+200)*0,015+(2440+560)*0,005)*6		144,90		
4	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	144,90	300,00	43 470,00
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
5	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	579,60	35,00	20 286,00
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m				
	VV		"+ 4km" 4*144,9		579,60		
6	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,01	450,00	4,50
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-04 - Biokoridor LBK VR14

Soupis:

SO-04_4 - 4. rok pěstební péče

KSO:

Místo: Vranovice nad Svratkou

CC-CZ:

Datum: 14.04.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

44 122,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	44 122,50	21,00%	9 265,70
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

53 388,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-04 - Biokoridor LBK VR14

Soupis:

SO-04_4 - 4. rok pěstební péče

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

44 122,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-04 - Biokoridor LBK VR14

Soupis:

SO-04_4 - 4. rok pěstební péče

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

44 122,50

6	K	184806111	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m	kus	410,00	20,00	8 200,00
	PP		Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m				
1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	3 610,00	3,00	10 830,00
	PP		Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem				
	VV		"1x ročně" 610+3000		3 610,00		
2	K	184911111	Znovuuvázání dřeviny ke kůlům (+ kontrola chrániček a oplocenky)	kus	610,00	15,00	9 150,00
	PP		Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu				
	VV		"1x ročně" 610		610,00		
3	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	48,30	70,00	3 381,00
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
	VV		"stromy 15l a keře 5l (2x)" $((410+200)*0,015+(2440+560)*0,005)*2$		48,30		
4	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	48,30	180,00	8 694,00
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
5	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	193,20	20,00	3 864,00
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m				
	VV		"+ 4km" 4*48,3		193,20		
7	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,01	350,00	3,50
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-05 - Biokoridor RBK 147

KSO:

Místo: Vranovice nad Svratkou

CC-CZ:

Datum: 14.04.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 497 795,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 497 795,70	21,00%	1 154 537,10
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 652 332,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-05 - Biokoridor RBK 147

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Zadavatel:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Datum:

14.04.2020

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 497 795,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-05 - Biokoridor RBK 147

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

5 497 795,70

1	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	49 566,00	1,80	89 218,80
	PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko				
	VV		25070+24496+0		49 566,00		
2	M	252340020	herbicide totální, bal. 5 l	litr	14,87	250,00	3 717,50
	PP		Herbicide - totální, systémový, neselektivní				
	VV		49566/10000*3		14,87		
3	K	183403112	Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	49 566,00	2,00	99 132,00
	PP		Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5				
4	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	49 566,00	1,00	49 566,00
	PP		Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5				
5	K	183403151	Obdělání půdy smykáním v rovině a svahu do 1:5	m2	49 566,00	1,00	49 566,00
	PP		Obdělání půdy smykáním v rovině nebo na svahu do 1:5				
6	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	49 566,00	4,00	198 264,00
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5				
7	M	005724720	travní osivo (směs) s druhovým složením dle TZ	kg	1 239,15	240,00	297 396,00
	VV		49566/100*2,5		1 239,15		
8	K	111151331	Pokosení trávníku lučního plochy přes 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (2x ročně po dobu 3 let - obnovní management)	m2	297 396,00	1,20	356 875,20
	VV		"obnovní management viz TZ" 52056*6-2490*6		297 396,00		
9	K	171201211_D	Poplatek za uložení shrabku v kompostárně	t	446,04	230,00	102 589,20
	PP		Poplatek za uložení shrabku v kompostárně				
	VV		52056/10000*15*6 -2496/10000*15*6		446,04		
10	K	183101114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	75,00	130,00	9 750,00
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3				
11	K	183101113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	13 030,00	40,00	521 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3				
	VV		"stromy, keře" (1150+660)+(7200+4020)		13 030,00		
12	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem D do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	75,00	150,00	11 250,00
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm				
	VV		"Stromy listnaté s baly soliterní" 75		75,00		
13	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	75,00	70,00	5 250,00
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m				
	VV		75		75,00		
14	K	184807911	Kůl I 2 m D 40 až 60 mm k sazenici 1 až 3 leté	kus	75,00	120,00	9 000,00
	PP		Dodání a osazení kůlu k sazenici délky 2 m, průměru od 40 do 60 mm, s upevněním sazenice ke kůlu motouzem, sazenice1 až 3 leté				
	VV		75		75,00		
15	K	185802114_D	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 (aplikace hydrogelu viz. TZ)	t	0,40	29 000,00	11 600,00
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám				
	VV		(13030*30+75*100)/1000000		0,40		
16	M	251111110	půdní kondicionér/hydroabsorbent (aplikace půdního kondicionéru viz. TZ)	kg	205,20	350,00	71 820,00
	PP		hydrogel (bal. 25 kg)				
	VV		"k dřevinám jednotlivě; stromy soliterní cca 100g/ks; stromy cca 30g/ks; keře 30g/ks" ((100*75)+(1010*30)+(5580*30))/1000		205,20		
17	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,66	29 000,00	19 140,00
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám				
	VV		13105*50/1000000		0,66		
18	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	655,25	28,00	18 347,00
	PP		hnojivo průmyslové				
	VV		13105*50/1000		655,25		
19	M	0265119DD	<i>Pyrus pyraeaster</i> (hrušeň planá); 150 - 200 cm; ZB	kus	24,00	500,00	12 000,00
	PP		<i>Pyrus pyraeaster</i> (hrušeň planá); 150 - 200 cm; ZB				
20	M	0265122DD	<i>Sorbus torminalis</i> (jeřáb břek); 150 - 200 cm; ZB	kus	27,00	500,00	13 500,00
	PP		<i>Sorbus torminalis</i> (jeřáb břek); 150 - 200 cm; ZB				
21	M	0265123DD	<i>Tilia cordata</i> (lípa malolistá); 150 - 200 cm; ZB	kus	24,00	500,00	12 000,00
	PP		<i>Tilia cordata</i> (lípa malolistá); 150 - 200 cm; ZB				
22	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	1 810,00	48,00	86 880,00
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm				
	VV		1150+660		1 810,00		
24	K	184102110	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	11 220,00	28,00	314 160,00
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 100 mm				
	VV		7200+4020		11 220,00		
25	M	0265121_D	<i>Carpinus betulus</i> (habr obecný); 81-120 cm; KK	kus	150,00	160,00	24 000,00
	PP		<i>Carpinus betulus</i> (habr obecný); 81-120 cm; KK				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	M	0265120_D	<i>Quercus petraea</i> (dub zimní); 81-120 cm; KK	kus	520,00	160,00	83 200,00
	PP		<i>Quercus petraea</i> (dub zimní); 81-120 cm; KK				
27	M	0265122_D	<i>Sorbus torminalis</i> (jeřáb břek); 81-120 cm; KK	kus	100,00	250,00	25 000,00
	PP		<i>Sorbus torminalis</i> (jeřáb břek); 81-120 cm; KK				
28	M	0265224_D	<i>Tilia cordata</i> (lípa srdčitá); 81-120 cm; KK	kus	380,00	160,00	60 800,00
	PP		<i>Tilia cordata</i> (lípa srdčitá); 81-120 cm; KK				
29	M	0265217_D	<i>Acer campestre</i> (javor babyka); ; 81-120 cm; KK	kus	180,00	160,00	28 800,00
	PP		<i>Acer campestre</i> (javor babyka); 81-120 cm; KK (další specifikace viz. TZ)				
30	M	0265125_D	<i>Crataegus monogyna</i> (hloh jednosemenný); 81-120 cm; KK	kus	190,00	160,00	30 400,00
	PP		<i>Crataegus monogyna</i> (hloh jednosemenný); 81-120 cm; KK				
31	M	0265230_D	<i>Prunus mahaleb</i> (mahalebka obecná); 81-120 cm; KK	kus	170,00	160,00	27 200,00
	PP		<i>Prunus mahaleb</i> (mahalebka obecná); 81-120 cm; KK				
32	M	0265231_D	<i>Rhamnus cathartica</i> (řešetlák počistivý); 81-120 cm; KK	kus	120,00	160,00	19 200,00
	PP		<i>Rhamnus cathartica</i> (řešetlák počistivý); 81-120 cm; KK				
33	M	0265111_D	<i>Cornus sanguinea</i> (svída obecná); 40-60 cm; KK	kus	1 080,00	55,00	59 400,00
	PP		<i>Cornus sanguinea</i> (svída obecná); 60 - 120 cm; KK				
34	M	0265113_D	<i>Ligustrum vulgare</i> (ptačí zob); 40-60 cm; KK	kus	2 280,00	55,00	125 400,00
	PP		<i>Ligustrum vulgare</i> (ptačí zob); 40-60 cm; KK				
35	M	0265132_D	<i>Lonicera xylosteum</i> (zimolez obecný); 40-60 cm; KK	kus	2 080,00	55,00	114 400,00
	PP		<i>Lonicera xylosteum</i> (zimolez obecný); 40-60 cm; KK				
36	M	0265127_D	<i>Prunus spinosa</i> (trnka obecná); 40-60 cm; KK	kus	680,00	55,00	37 400,00
	PP		<i>Prunus spinosa</i> (trnka obecná); 40-60 cm; KK				
37	M	0265114_D	<i>Rosa canina</i> (růže šípková); 40-60 cm; KK	kus	1 080,00	55,00	59 400,00
	PP		<i>Rosa canina</i> (růže šípková); 40-60 cm; KK				
38	M	0265115_D	<i>Evonymus europaea</i> (brslen evropský); 40-60 cm; KK	kus	1 400,00	55,00	77 000,00
39	M	0265126_D	<i>Corylus avellana</i> (líška obecná); 40-60 cm; KK	kus	1 320,00	55,00	72 600,00
	PP		<i>Corylus avellana</i> (líška obecná); 40-60 cm; KK				
40	M	0265133_D	<i>Viburnum lantana</i> (kalina tušalaj); 40-60 cm; KK	kus	1 300,00	55,00	71 500,00
	PP		<i>Viburnum lantana</i> (kalina tušalaj); 40-60 cm; KK				
41	K	184807912	Kůl I 1,5 m D 40 až 60 mm k sazenici 1 až 3 leté	kus	1 150,00	90,00	103 500,00
	PP		Dodání a osazení kůlu k sazenici délky 1,5 m, průměru od 40 do 60 mm, s upevněním sazenice ke kůlu motouzem, sazenice 1 až 3 leté				
	VV		"jen stromy" 1150		1 150,00		
42	K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	18,10	500,00	9 050,00
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvětří chemický nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm				
	VV		(1150+660)/100		18,10		
43	K	184813133	Ochrana listnatých dřevin do 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	112,20	500,00	56 100,00
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvětří chemický nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm				
	VV		(7200+4020)/100		112,20		
44	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	8 222,00	30,00	246 660,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5				
	VV		"mulčovaná plocha + solitérní stromy" 4052+4095+75		8 222,00		
45	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	822,20	720,00	591 984,00
	PP		kůra mulčovací VL				
	VV		(8147+75)/10		822,20		
46	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	90,60	150,00	13 590,00
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
	VV		"solitérní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (2x)" (75*0,03+(680+330)*0,015+(4040+1540)*0,005)*2		90,60		
47	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	90,60	350,00	31 710,00
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
48	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	362,40	35,00	12 684,00
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m				
	VV		"+ 4km" 4*90,6		362,40		
49	K	348951250	Oplocení kultur v 1,5 m s drátěným pletivem	m	2 940,00	200,00	588 000,00
	PP		Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly průměru do 120 mm, bez impregnace, v osové vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,5 m, s drátěným pletivem výšky 1 m a s dvěma řadami ocelového drátu taženého, průměru 3 mm				
	VV		1525+1415+0		2 940,00		
50	K	348952262	Vrata z plotových tyček v 1,5 m plochy nad 2 do 10 m2	m	84,00	500,00	42 000,00
	VV		6*14		84,00		
54	K	020001000d	Dodání a osazení solitérního lomového kamene 300-500kg	ks	8,00	800,00	6 400,00
51	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	863,66	600,00	518 196,00
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-05 - Biokoridor RBK 147

Soupis:

SO-05_1 - 1. rok pěstební péče

KSO:

Místo: Vranovice nad Svratkou

CC-CZ:

Datum: 14.04.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

404 902,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	404 902,00	21,00%	85 029,40
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

489 931,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-05 - Biokoridor RBK 147

Soupis:

SO-05_1 - 1. rok pěstební péče

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

404 902,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-05 - Biokoridor RBK 147

Soupis:

SO-05_1 - 1. rok pěstební péče

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

404 902,00

1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	13 030,00	7,00	91 210,00
	PP		Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem				
	VV		"1x ročně" 1150+660+7200+4020		13 030,00		
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům (+ kontrola chrániček a oplocenky)	kus	1 225,00	33,00	40 425,00
	PP		Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu				
	VV		"1x ročně" 75+1150		1 225,00		
3	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	479,40	130,00	62 322,00
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
	VV		"soliterní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (10x)" (75*0,03+(2342)*0,015+(2112)*0,005)*10		479,40		
4	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	479,40	300,00	143 820,00
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
5	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	1 917,60	35,00	67 116,00
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m				
	VV		"+ 4km" 4*479,4		1 917,60		
6	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,02	450,00	9,00
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-05 - Biokoridor RBK 147

Soupis:

SO-05_2 - 2. rok pěstební péče

KSO:

Místo: Vranovice nad Svratkou

CC-CZ:

Datum: 14.04.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

295 598,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	295 598,80	21,00%	62 075,70
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

357 674,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-05 - Biokoridor RBK 147

Soupis:

SO-05_2 - 2. rok pěstební péče

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

295 598,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-05 - Biokoridor RBK 147

Soupis:

SO-05_2 - 2. rok pěstební péče

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

295 598,80

1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	13 030,00	7,00	91 210,00
	PP		Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem				
	VV		"1x ročně" 1150+660+7200+4020		13 030,00		
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům (+ kontrola chrániček a oplocenky)	kus	1 225,00	33,00	40 425,00
	PP		Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu				
	VV		"1x ročně" 75+1150		1 225,00		
3	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	287,64	130,00	37 393,20
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
	VV		"soliterní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (6x)" (75*0,03+(2342)*0,015+(2112)*0,005)*6		287,64		
4	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	287,64	300,00	86 292,00
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
5	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	1 150,56	35,00	40 269,60
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m				
	VV		"+ 4km" 4*287,64		1 150,56		
6	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,02	450,00	9,00
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-05 - Biokoridor RBK 147

Soupis:

SO-05_3 - 3. rok pěstební péče

KSO:

Místo: Vranovice nad Svratkou

CC-CZ:

Datum: 14.04.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

295 598,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	295 598,80	21,00%	62 075,70
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

357 674,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-05 - Biokoridor RBK 147

Soupis:

SO-05_3 - 3. rok pěstební péče

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

295 598,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-05 - Biokoridor RBK 147

Soupis:

SO-05_3 - 3. rok pěstební péče

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

295 598,80

1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	13 030,00	7,00	91 210,00
	PP		Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem				
	VV		"1x ročně" 1150+660+7200+4020		13 030,00		
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům (+ kontrola chrániček a oplocenky)	kus	1 225,00	33,00	40 425,00
	PP		Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu				
	VV		"1x ročně" 75+1150		1 225,00		
3	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	287,64	130,00	37 393,20
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
	VV		"soliterní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (6x)" (75*0,03+(2342)*0,015+(2112)*0,005)*6		287,64		
4	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	287,64	300,00	86 292,00
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
5	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	1 150,56	35,00	40 269,60
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m				
	VV		"+ 4km" 4*287,64		1 150,56		
6	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,02	450,00	9,00
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-05 - Biokoridor RBK 147

Soupis:

SO-05_4 - 4. rok pěstební péče

KSO:

Místo: Vranovice nad Svratkou

CC-CZ:

Datum: 14.04.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

111 612,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	111 612,40	21,00%	23 438,60
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

135 051,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-05 - Biokoridor RBK 147

Soupis:

SO-05_4 - 4. rok pěstební péče

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

111 612,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

SO-05 - Biokoridor RBK 147

Soupis:

SO-05_4 - 4. rok pěstební péče

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

111 612,40

1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	13 030,00	3,00	39 090,00
	PP		Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem				
	VV		"1x ročně" 1150+660+7200+4020		13 030,00		
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům (+ kontrola chrániček a oplocenky)	kus	1 225,00	15,00	18 375,00
	PP		Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu				
	VV		"1x ročně" 75+1150		1 225,00		
3	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	95,88	70,00	6 711,60
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
	VV		"soliterní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (2x)" (75*0,03+(2342)*0,015+(2112)*0,005)*2		95,88		
4	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	95,88	180,00	17 258,40
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
5	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	383,52	20,00	7 670,40
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m				
	VV		"+ 4km" 4*95,88		383,52		
6	K	184806111	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m	kus	1 125,00	20,00	22 500,00
	PP		Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m				
	VV		75+1050		1 125,00		
7	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,02	350,00	7,00
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Vranovice nad Svratkou

CC-CZ:

Datum: 14.04.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

220 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	220 000,00	21,00%	46 200,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

266 200,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

220 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

220 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky – biokoridory a biocentra

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Vranovice nad Svratkou

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSo. s.r.o.

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

220 000,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

220 000,00

1	K	29	vytyčení hranic pozemků a výsadbového schéma	kpl	1,00	150 000,00	150 000,00
	PP		vytyčení hranic pozemků				
2	K	30	Projekt skutečného stavu	kpl	1,00	70 000,00	70 000,00
	PP		Projekt skutečného stavu				